
DMPF-e Nº 74/2013 - ADMINISTRATIVO Divulgação: quarta-feira, 19 de junho de 2013 Publicação: quinta-feira, 20 de junho de 2013 5 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no 
endereço eletrônico http:/www.transparencia.mpf.gov.br 

 

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 
148 9427 VANESSA LEDA DAMASCE GABSUB21-RJMB TECNICO DO MPU/APOI

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 
1 07/05/2013-07/05/2013 NO O TECNICO- 202/203 

149 2 VANESSA  VELOSO DPO/SPO DE ORÇAME 2 06/0 /05/2013 3714  NEVES ANALISTA NTO 202/203 5/2013-07
150 22493 VANESSA RIVA ABPRM3-ERF TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-

ADMINISTRATIVO/ADM
0 25/03/2013-23/05/2013 G

INISTRACAO 
202/203 6

151 2249  VANESSA GABPRM3-ERF APOIO TECNICO-
TRATIVO/ADM

0 24/05/2 06/2013 3 RIVA TECNICO DO MPU/
ADMINIS INISTRACAO 

202/203 3 013-22/

152 17316 VINICIUS FRANZOI -AABA TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADM

 06/05/2013-07/05/2013 GABSUB6
INISTRACAO 

202/203 2

153 2396  VINICIUS ETTO 
CAVALH

GABPRM1-CAPC ANALISTA DO MPU/APO
IREITO 

 02/06/2 06/2013 9 GRIGOL
EIRO 

IO 
JURIDICO/D

202/203 2 013-03/

 
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 

GABINET RADOR-CHE
 

 
Estabelece horário d ª Região nos dias de jogo da 

asileira de ederações FIFA 2013. 
 
O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das 

atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 250, de 06 de maio de 2011, e pelo in rt. 106 do Regimento Interno do Ministério 
Público F ral, aprova ortaria e no o de 2008, e 

CONSIDERANDO R/MPF n.º 364, de 18 de junho de 201 a TRF1/PRESI/CENAG 89, de 17 de junho 
de 2012, que dispõem sobre alteração de exped e, em razã s da Seleção Bras ol na Copa das Conf es de 2013, 
RESOLVE: 

Art. 1 nte, que o ex te na Procuradoria d ª Região, nos dias de  
Brasileira  Futebol na as Confe FIFA 2013, se  horas. 

Art. 2º. Esta Portaria  vigor na data de sua publicação. 
 

JU HI VILLA-VERDE DE CARVALHO 
 

E DO PROCU FE 

PORTARIA Nº 67, DE 18 DE JUNHO DE 2013 

e expediente na PRR – 1
Futebol naSeleção Br  Copa das Conf

c. XX do a
ede do pela P PGR n° 591, de 20 d

a Portaria PG
ient

vembr
3 e a Portari

o de jogo ileira de Futeb ederaçõ

º. Estabelecer, excepcionalme
 Copa d

pedien
rá das 08 às 15

a República da 1 jogo da Seleção
 de derações 

 entra em

LIANO BAIOCC

PROCURADORIA DA REPÚ TABLICA NO ES DO DO ACRE 
GABINETE DO PROCURADOR-CHE

 

 
O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada 

pela Portaria PGR nº 216  de abril e 
CONSIDERANDO a alteração do expedien ria Geral d jogos da Seleção Brasileira de 

Futebol na Copa das Confederações de 2 ia PGR/MPF nº 364, de 18/06/2013); e 
CONSIDERANDO o do horário de expediente interno e ext ibunal Regional Federal da 1ª Região e nas 

Seções e Subseções Ju  vincul ias de jogo Brasileira de F nfederações 2013 (Portar
PRESI/CENAG 89, de 17/06/2013); RE

Art. 1º Autorizar, ex nalmente, o cumprimento de expediente na ia da República no Acre, nos dias em que a 
Seleção B ileira de Fu ar na C nfederações io das 7h à

 
Art. 2º As Coorden dministração, Jurídica e de Informá as para o funcionamento das 

respectivas Coordenadorias, nas datas in no art. 1º, com o objetivo de assegurar, no â da República n  a prestaç
de serviço que se fizer necessária. 

 
UE DE ALMEIDA AGUIAR 

 

FE 

PORTARIA Nº 28, DE 18 DE JUNHO DE 2013. 

, de 25  de 2013, 
te da Procurado a República nos dias de 

erno no Tr
013 (Portar
a alteraçã

diciárias adas, nos d
SOLVE: 
cepcio

da Seleção utebol na Copa das Co

Procurador

 de ia 

ras tebol jog opa das Co

adorias de A

de 2013, no horár s 14h. 

tica adotarão providênci
dicadas mbito da Procuradoria o Acre, ão 

EDUARDO HENRIQ

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS 
PR ORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TABATINGA 

 
A Nº 04,DE 18 DE JUNHO DE 2013 

 
belece, excepcionalmente, o expediente da Procurado epública 

Município de Tabating r jogo da Seleção Brasileira de 
Futebol na Copa das C es FIFA 2013. 

 
AS PROCURADOR OCURADORIA DA REPÚBLICA N IO DE TABATINGA/AM, no uso das 

atribuições legais, e 
CON RANDO a Portaria PR de 18 de junh  Portaria PGR/MPF n.º 18 de jun

de 2013, e na Portaria Presi/Cenag 89, d egião, RESOLVEM: 
 

OCURAD

PORTARI

Esta ria da R no 
a nos dias em que houve
onfederaçõ

AS DA PR O MUNICÍP

SIDE o disposto n
o TRF da 1ª R

-AM N.º 073 o de 2013, na  364 de ho 


